муниципа.шьное автономное дошкольное образовательное учреждение
<,Щетский сад N9 45)

инн 6606012774, кпп 668601001
624086 СвердловскаJ{ область, ГО Верхняя Пышма, п. Красный,

ул. Проспектн;uI, д. 3; тел. 8(З4368) 6|-2-95
Эл.почта: madoo4 5 @mail.ru. Сайт : http ://detsad45.ucoz. оrq/.

Приказ

к31> января2O2З

о созdанач рабочей zруппьI по правеdенuю ооп в сооmвелпсmвuе с Фоп

В соответствии с Федера;rьным законом от 24.09.2022 J\Ъ 371-ФЗ <<О ВНеСеНИИ

изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации" и статью ]-

Федера_пьного закона "об обязательньIх требованиях в Российской Федерации")), в целях

приведеншI основной образовательной прогрtlN,Iмы мАдоУ к,Щетский сад N 45>> в

соответстВие с феДеральноЙ образовательноЙ програN{мой дошкольного образования,

утвержденной приказом минпросвещеншI от 25.11.2022 Ns 1028.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в МД,ЩОУ к,Щетский сад м 45> рабоry по разработке ооП на осIIове ФоП с

целью приведения ооП в соответствие с ФоП ЩО к 01,09,202з,

2. Утвердить и ввести в действие с З1.01.2023 г. Положение о рабочей группе

по приведению ООП в соответствие с ФОП ЩО.

3. Утверд.Iть состав рабочей гр)тшы по цриведению в соответствие с ФоП ЩО (пршrожелrие 1),

4. Контропь исполнениrI настоящего прика:}а оставJUIю за собой.

Заведуюшдий О.В. Седень

Ns12a

!Фйt
мýý.

lфеЕе*& iýE
я